MUNICIPIO DE SAO MARTINHO

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

ATA DE RECEBIMENTO E JULGAMENTO DE PROPOSTAS FINANCEIRAS

Processo Licitatório: 000056/ 2016 Data Expedição: 30/08/2016
30/08/2016 14:00Modalidade:Dispensada Data de Abertura:

Objeto: PEÇAS E SERVIÇOS ONIBUS IPP 3527  T ESCOLAR

Lote Item Qtde Descrição Rodada Valor do Item Total Item

Fornecedores

0000 PEÇAS E SERVIÇOS REFORMA ONIBUS PLACAS IPP-3527001 1,00

001 ANDRIELI J BUENO CHAPEAMENTO-MANUS CAR 6.105,66007016 6.105,66000
002 AUTO PECAS MÜLLER LTDA. 5.844,70000058 5.844,70000
003 AUTO MECANICA WILLERS LTDA 5.282,10000164 5.282,10000

Aos 30 dias do mês de AGOSTO  de dois mil e dezesseis, às 14:00 (QUATORZE) horas, tendo por local
a Sala de Reuniões da Prefeitura Municipal de São Martinho, Estado do Rio Grande do Sul, reuniu -se a
Comissão de Licitações, devidamente nomeada pela Portaria nº 021/2016, com a finalidade de proceder
na analise e julgamento da pesquisa de preços referente aos orçamentos apresentados do processo de
dispensa de licitação 056/2016.
A Comissão verificou que tres interessados apresentaram orçamento:

AUTO MECANICA WILLERS, ANDRILEI J. BUENO E CIA LTDA E AUTO PEÇAS MULLER..
Após analise, verificação  e julgamento dos mesmos foi declarada vencedora em todos os itens da
empresa AUTO MECANICA WILLERS, no valor de R$ 6.105,66.

Em seguida foi determinado que o presente processo seja remetido a Exma Prefeita Municipal para
Homologação e publicação.
Feitos todos os procedimentos legais e nada mais havendo, na certeza do atendimento dos interesses
públicos do Município, foi lavrada a presente Ata. São Martinho, 30 de agosto
 de 2016.

Em 30 Agosto de 2016de

JAIR PAULO KOERBES
Presidente